LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
CSL603, Hp Plafond Ligne 100v
HAUT-PARLEUR PLAFOND / 6W MAX / LIGNE100V
réf. 12461
Marque : RONDSON
Elégant haut-parleur de plafond blanc qui s'intègre parfaitement dans tous les lieux.
Ses caractéristiques techniques et son excellent rapport qualité/prix fait de ce produit un élément de choix pour réaliser des sonorisations
économiques et de qualité.
Le haut-parleur permet de couvrir une surface 45 m2 (entre 3 et 5m de haut).
Caractéristiques techniques :
- Type : Haut-parleur de plafond
- Matière : ABS
- Finition blanche
- Haut-parleur : 15cm
- Pression acoustique : 93dB / 1W / 1m
- Bande passante : 100 - 15000Hz
- Angle couvert : 180°
- Surface couverte : A 4 ou 5 m de haut : 65 à 150m carré
- Puissance ligne 100V : 6-3W
- Impédance 100V : 1,7 / 3, K Ohms
- Branchement : Sur fils
- Dimensions : diamètre 188mm x hauteur 76mm
- Diamètre encastrement : 170mm
- Poids : 0,7 kg
Page 1/1